I

DECRETO N° 26.264

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES
PARA O EXERCÍCIO DE CARGOS EM COMISSÃO
OU FUNÇÕES GRATIFICADAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão ou funções gratificadas, em
conformidade com os padrões de remuneração citados, lotados nas secretarias
municipais descritas, a partir desta data, fixando-lhes os vencimentos mensais
estabelecidos na Lei Municipal no 6.450, de 28/12/2010:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO/FUNÇAO GRATIFICADA PADRAO LOTAÇAO

Rosangela Nascimento Tobias Coordenadora de Artesanato PC-TA3 SEMUTHA

Bruno Cristo da Silva Consultor Interno PC-CO SEMGES

Claudinéia Soares Debona Subsecretária de Assistência Social FG-ES SEMDES

Tiago Milhorato Subsecretário de Geração de
PC-ES SEMUTHA

Trabalho e Rendas

Alexandre Salles Rocha Assessor Técnico PC-AS1/N2 SEMUI

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeira de Itapemirim, 01 de julho de 2016.

Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DfARIO OFICIAL
~~ 61l.{ de D\ 10+ [cWfo

Praça Jerómmo MoWt~1ro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300 170 • C Postal 037
Tel. : 28 3155-5351

......... ,.._,..h,...o ,.,... oc: nnv hr Prefeitura Municipal de
cachoelro de ltapenWtm